



Unic Air ApS

Solbjerg Hovedgade 90
8355 Solbjerg
CVR-nr. 31467411

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.11.2021

Henrik Hejlemann Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unic Air ApS

Solbjerg Hovedgade 90

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 31467411

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Telefonnummer: 72174478

Telefax: 66174478

Hjemmeside: www.unic-air.dk

E-mail: kontakt@unic-air.dk

Bestyrelse

Jens Uggerhøj, formand

Allan Kjær

Frank Rasmussen

Kim Trolle Carlson

Henrik Hejlemann Jensen

Direktion

Allan Kjær

Henrik Hejlemann Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion, markedsføring og salg af specielt tilpassede ventilationsaggregater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 273 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 og 2021 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.690.188	7.277.062
Personaleomkostninger	1	(6.186.726)	(5.229.621)
Af- og nedskrivninger		(89.605)	(89.656)
Driftsresultat		413.857	1.957.785
Andre finansielle indtægter		110.836	126.035
Andre finansielle omkostninger	2	(164.588)	(191.163)
Resultat før skat		360.105	1.892.657
Skat af årets resultat	3	(87.240)	(432.400)
Årets resultat		272.865	1.460.257
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.713.925	2.080.181
Overført resultat		(1.441.060)	(619.924)
Resultatdisponering		272.865	1.460.257

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.905	238.510
Materielle aktiver	5	148.905	238.510
Deposita		33.329	32.723
Andre tilgodehavender		2.310.836	2.300.000
Finansielle aktiver	6	2.344.165	2.332.723
Anlægsaktiver		2.493.070	2.571.233
Råvarer og hjælpematerialer		1.119.979	860.250
Varebeholdninger		1.119.979	860.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.795.551	4.920.889
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	3.454.991	2.004.569
Tilgodehavende skat		61.483	0
Periodeafgrænsningsposter		72.564	35.082
Tilgodehavender		7.384.589	6.960.540
Likvide beholdninger		1.871	1.871
Omsætningsaktiver		8.506.439	7.822.661
Aktiver		10.999.509	10.393.894

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		272.865	1.713.925
Egenkapital		397.865	1.838.925
Udskudt skat		327.000	251.000
Hensatte forpligtelser		327.000	251.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.104.630	0
Skyldig skat		0	255.415
Anden gæld		497.885	382.641
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.602.515	638.056
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	494.368	0
Bankgæld		1.055.958	447.867
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	35.570	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.374.943	2.389.507
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.637.227
Skyldig skat		176.400	80.514
Anden gæld	9	2.534.890	2.110.798
Kortfristede gældsforpligtelser		7.672.129	7.665.913
Gældsforpligtelser		10.274.644	8.303.969
Passiver		10.999.509	10.393.894
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.713.925	0	1.838.925
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.713.925)	(1.713.925)
Årets resultat	0	(1.441.060)	1.713.925	272.865
Egenkapital ultimo	125.000	272.865	0	397.865

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	5.692.918	4.774.896
Pensioner	411.360	341.827
Andre omkostninger til social sikring	70.049	77.108
Andre personalemkostninger	12.399	35.790
	6.186.726	5.229.621
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	9

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	146.231	170.090
Valutakursreguleringer	6.677	4.983
Øvrige finansielle omkostninger	11.680	16.090
	164.588	191.163

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	7.517	334.400
Ændring af udskudt skat	76.000	98.000
Regulering vedrørende tidligere år	3.723	0
	87.240	432.400

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Af- og nedskrivninger primo	(30.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	360.899
Kostpris ultimo	360.899
Af- og nedskrivninger primo	(122.389)
Årets afskrivninger	(89.605)
Af- og nedskrivninger ultimo	(211.994)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.905

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	32.723	2.300.000
Tilgange	606	110.836
Afgange	0	(100.000)
Kostpris ultimo	33.329	2.310.836
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.329	2.310.836

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.852.122	5.054.111
Foretagne acontofaktureringer	(1.432.701)	(3.061.083)
Overført til forpligtelser	35.570	11.541
	3.454.991	2.004.569

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	494.368	2.104.630	0
Anden gæld	0	497.885	497.885
	494.368	2.602.515	497.885

9 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	473.211	1.347.856
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	504.574	449.380
Feriepengeforpligtelser	359.321	266.657
Anden gæld i øvrigt	1.197.784	46.905
	2.534.890	2.110.798

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	77.334	65.445

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat skadesløsbrev med fordringspant på nom. 1.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør pr. 30.06.2021 3.796 t.kr.
